Hi neque vina bibunt. Expresse de cynicis id Laertius tradidit in Menædemi Cynici Vita: ἐνοιὶ τε γοῖν καὶ βοτάνοις, καὶ παντάσῃ ὕδατι χρῶνται. Plerique etiam herbis, et aqua frigida utuntur. Et de Diogene in ejus Vita sic ait: ἐν οἴκῳ τε εἰδιόσκατε διακονεῖσθαι διτῆ τροφῇ

Nec lecto recubant, nec frigora vestibus arcant;
 Ingratque Deo, quod præstitit ille, recusant.
 Quid dicam diversa sacra? Et Dis atque Deabus
 Condita Tempa loquar? quæ sint Capitolia primum
 His deus, uxorque dei, ipsamque sororem
 Esse volunt, quam Vergilius notat auctor eorum
 Dicendo: Et Soror, et Conjux. Plus de Jove fertur,

A Et natam stuprasse suam, fratrique dedisse;
 Utique alias caperet, propriam variasse figuram;
 Nunc serpens, nunc taurus erat nunc cygnus et ar-
 [bus:
 Seque immutando, qualis fuit indicat ipse,
 Plus aliena sibi quam propria forma placebat.
 Turpius his aquilam finxit, puerique nefandos

COMMENTARIUS.

ζωομένους, καὶ ὕδωρ πίνοντας. Domi etiam ministrare
 dicebat cibo levi ac vili contentos, et aqua. MURATOR.

Nec lecto recubant. Celebre Diogenis Cynici do-
 lium etiamnum habetur, in quo philo-sophus ille noctu
 diuque recubabat. Itunc alii Cynici imitati, Cresol-
 lius in Mystagog. lib. iv, cap. 20, sect. 3, de his
 ait: « Inmissimæ gloriæ causa Cynici dormiebant in
 herbaceis toris, aut nuda humo, ut ea vitæ durtate
 et fucata patientia, omnium in se oculos converte-
 rent. » Pallio itaque substrato incubare etiam isti so-
 lebant, quod innuit Martial. lib. iv, Epigr. 52 de Cy-
 nico agens:

Quem nudî tegit uxor abolla grabati.

Abolla autem pallium erat. MURATOR.

Nec frigora. His tantum vestibus caruere Cynici,
 quæ frigori arcendo inserviunt; tunica enim desi-
 tuto utebantur pallio. S. Cyprianus in his exerti,
 ac seminudi pectoris inverecundam jactantiam arguit.
 Vide Augustin. lib. xiv, de Civ. Dei, cap. 20. MUR.

Ingratque Deo. Recte Seneca, lib. de Brev. vitæ,
 cap. 14, Cynicos ait: Naturam hominis excedere. Tot
 corporis ad his philosophis quæsitâ incommoda su-
 perbiæ potius, quam veræ sapientiæ miracula fuere.
 Diogenes factum Platonis se aliquando calcare prohi-
 bebantur, cui Plato: At fastu alio. Tatianus Assyrus
 in elegantissima oratione adversus Græcos supra his
 consulatur. MURATOR.

Quæ sint capitolia. Mutila heic, et absque inter-
 punctione (qua totus Codex MS caret) non facile
 enucleanda oratio occurrit. Adderem tamen binum
 est, ac ita distinguerem:

Quæ sint Capitolia? Primum
 Hic deus est, uxorque dei est, ipsamque sororem
 Esse volunt, etc.